

Einkaufsmanagement	Produktspezifikation	C&C Kissel GmbH C&C Kissel GmbH ©
	296218	

BAHLSEN KUCHEN SNACK MARMOR 1,51 KG

Inhalt: 1 Anbruch: ja

Lieferant: C&C Kissel GmbH C&C Kissel GmbH

Hersteller / Vorlieferant: Bahlsen GmbH & Co. KG

GTIN: 04017100485213

Inhaltsstoffe

Zutaten:

Zutaten: Zucker, HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsöl, Glukosesirup, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren: Glycerin, Sorbit; BUTTERREINFETT, Kakaopulver (2,5 %), Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate; fettarmes Kakaopulver (0,2 %), Aromen (MILCH), Salz, Dextrose. Kann enthalten: SCHALENFRÜCHTE.

Nährwerte pro 100 g:

Energie:	465,00 kcal 1943,00 kj
Fett:	26,00 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,10 g
Kohlenhydrate:	51,00 g
davon Zucker:	31,00 g
Eiweiß:	5,70 g
Salz:	0,29 g
Broteinheiten:	0,00 BE

Zutaten mit Allergenen lt. Lebensmittelinformationsverordnung (LMIV):

EI: Enthält Eier und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

ML: Enthält Milch und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

GG: Enthält glutenhaltiges Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

SO: Enthält Soja und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

WZ: Enthält Weizen und/oder daraus hergestellte Erzeugnisse

Verwendung

Verwendbarer Produktionsanteil: 1,000 Kg für die Verkaufseinheit

Sonstige Informationen

Warengruppe: Trockensortiment | TS Süßgebäck

Beschaffungsartikel: nein

Mehrwertsteuer: 7 %

Artikel-Nr.	Erstellt von	Freigabe	Stand	Datum	Seite
296218				31.07.2026	1 / 1

Rechtlicher Hinweis: Die vom Lieferanten hier dargestellten Informationen entsprechen dem Wissensstand der letzten Datenaktualisierung. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich immer über den letzten Stand der Produktinformationen über die Hinweise auf der Originalverpackung.